VOLUME VIII

213

- I. Rugitus Leonis sive Fortiloquium de Primatu potestatis Papae. Exercitationes Propheticae. Chiliastarum hallucinationes.
- II. Schola spiritus pro Regibus, ac Principibus, eorumque Confessarius.
- III. Meditatio de Clericorum Officio et Caelibatu.
- IV. Presente a tutti i Re, e Principi Cattolici, cioè Compendio dell'Arte di salvar l'Anime, e gli stati loro.
- V. Mnemosynon Scioppiannum DD. Jesuitis Gretiensibus muneri relictum.

VOLUME IX

214 Exercitationes propheticae.

VOLUME X

215

I. Encyclopedia

II. Chiaragogia Regia, sive Manuductio ad artem imperandi pro Regibus, ac Princibus Catholicis.

III. Fundamenta, et Privilegia Ecclesiae Romanae secundun Canonem Papae Nicolai secundi Dist. 22 Cap. Omes, cum explanatione, et examine.

IV. Fratris Iuniperi ab Ancona Minoritae Comparatio status Monachorum et Clericorum Regularium Societatis Jesu, in usum eorum, qui animae suae miserentes, Deo placere volunt, deque ingressu in Religionem deliberant.

VOLUME XI

216

I. Vaticinia, sive futurarum rerum praedictiones ipso exitu non multo post comprobatae.

II. Domni Philoxeni de Franconia Ord. S. Benedicti Congregationis Cassinensis Apologeticus pro Ordine S. Benedicti adversus Novorum Pharisaeorum mendacia, et calumnias, cui accessit pro Summi Pontificis et Caesaris Augustis decretis, et rescriptis causae dicti.

III. Friderici Maieri Justingensis Apologia pro S.C. Maiestate, eiusque Ministris adversus multiplicem sugillationem Patris Pauli Layman Societatis Jesu Theologi.

IV. Processus juris inter Jesum Christum Dei Filium, et Satanam Chamos Deum Protestantium, pro Caesaris Augusti, et Principum Electorum Tribunali Jure contendentes.

V. Consultatio de periculo Divitum statu, rectoque divitiarum usu sive ars servandi animas divitum.

VI. Viri docti in Italia, quos Gaspar Scioppius novit, quique ab Urbano VIII Summo Pontifice, ac litterarum patrono ornentur, ex animi sententia dignos censem.

VII. Consultatio Conscientiae.

VIII. Exegeticus de hora novissima, eiusqe eventis.

IX. Christianissimi Regis dubia de nullitate electionis Regis Romani supremo parlamento Parisiensi, et Universitati ad deliberandum proposita.

- X. De electione Regis Romanorum.
- XI. Consilium ad Pontificiem de Legato Apostolico in Germaniam mittendo.
- XII. Folium Sibyllae, seu divinatio Politica.
- XIII. Ad Joannem Gravium Londinensem anno MDCXXXVI.
- XIV. Disputatio de statu et officio protestantium in causa religionis anno MDCXXXIII.
- XV. Consultatio de Germaniae statu, deque recuperanda eiusdem incolumitate anno MDCIX.
- XVI. Ad S.D.N. Urbanum VIII P.M. Epistola de Palingenesia librorum suorum in Haereticos editorum.
- XVII. Folium Sibyllae, hoc est responsum de Friderici Palatini exulis restitutione. Mense Junio anni MDCXXVII.
- XVIII. Methodus de Scriptoribus Politicis, ac proprie de Nicolai Machiavelli libris iudicandi, item synopsis libri de principe eiusdem Machiavelli, Romanorum censorum iudicio probata cum Pontificio, Caesareo, et Regio privilegio.
- XIX. Discorso politico dell'unire lo Stato di Milano col Monferrato, e col Finale.

VOLUME XII

217

- I. Irenicus, sive Haeretici nominis infamia a Catholicis, et protestantibus propulsata, et Officium saluti utrorumque necessarium, hoc est modi, quibus idem principium fidei firmum retinentes, et in unum corpus baptizati, de Hysterematis autem, seu post principiis fidei dissentientes, pacem inter se habere, et utrique salvi fieri possint, Angeli primi de Montalto Diatriba.
- II. Epistola ad magnum Ducem Etruriae de dupli modo cognoscendi horam adventus Christi; et regni eius I. Jun. MDCXL.
- II. De dignitate Ducum Bavariae, Etruriae, Sabaudiae, et Mantuae politica, et Historica disputatio.
- IV. Petri Canisii sententia de Monasteriis in Collegia Societatis Jesu minime convertendis.
- V. Breve discorso della famiglia Zabarella.
- VI. Origo et Genealogia Illustrissimae Familiae Zabarella Nobilis Patavinae.
- VII. Relatio de periculo Catholicae Religionis statu in Germania anno MDCVIII.

- VIII. Consultatio de ratione riformandi Palatinatus Neoburgensis.
- IX. Verba G. Scioppii in Libro, qui inscribitur Machiavellicorum operaे pretium, quem absolvit Mense Maio anni MDCXIX.
- X. De Historia Gonzaga Antonii Possevinii censura.
- XI. Responsio ad P. Riccardii Clarissimi, censuram de Paedia, et Apadeusia.
- XII. Revendissimi P. Riccardii Clarissimi ex Praedicatorum Ordine Theologi, Sacri Apostolici Palatii Magistri Censura prior in Gasparis Scioppii suppetias Logica politicis scriptoribus latas sive paediam politicam.

VOLUME XIII

218

- I. Variae Principum Genealogiae.
- I. Schola Christi, in qua didicerunt, aut docuerunt Prophetae, Sanctus Jo. Baptista, Apostoli, SS. Patres, et Ecclesiae Doctores, et diversorum Ordinum Religiosi: docetur in ea vera philosophia, sive ars perfectionis.

VOLUME XIV

219 Hoc volumine continentur diversorum ad Scioppium Epp.

VOLUME XV

220 Hoc volumine continentur G. Scioppii ad diversos Epp.

VOLUME XVI

221 Hoc volumine continentur varia Scioppii scripta germanico sermone.

VOLUME XVII

222

- I. Prefatio et Isagogica Sacrae Religionis S. Gregorii historiola.
- II. Ars servandi animas Regum et Principum. Accessit Lucerna scrutandæ Principum conscientiae, seu secretum examen.

III. Oratio Ecclesiae pro Summo Pontifice ex sacris literis explanata, item orationes Pontificis pro semetipso a ipso Spiritu Sancto dictatae, item Regia Davidica disciplina Summo Pontifici ad imitandum proposita, item compendium architectonicum, hoc est comprehendiosa ratio, qua Ponitifex domum suam aedificare, et consanguineorum fortunas stabilire possit. Item de utilitatibus nuperi morbi Summis Pontificis.

V. Ars Artium, et Scientia scentiarum, hoc est ratio conservandi animam Summi Pontificis diversis dissertationibus explanata. Opus ab Urbano VIII Pont. Max. lectum, probatum et laudatum.

V. Notio censoria adversus Archiepiscopi Brundusini ineptissimam artem solvendi haereticorum argumenta.

VI. Brevis de rebus Germaniae relatio.

VII. Clavis sapientiae.

VIII. Breve remostranza delle miserie inesplicabili, che al presente sono in Germania.

VOLUME XVIII

223

I. Il patto di Mol. e Nal con Dio, con gli Popoli di Abi, e di Cal. Item de Vita sua.

II. Varia Opuscula politici argumenti, haec vero praecipua sunt.

III. Irenicus, sive haeretici nominis infamia a Catholicis, et Protestantibus propulsata, et officinum saluti utrorumque necessarium Diatriba altera.

IV. Origines Henriciae, sive de Augusta, et Regia Nobilitate D. Fernandi Henriquez a Rivera, Ducis ab Alcada, Marchionis Tariffae, Regni Neapolitani Proregis, una cum documentis, et auctoritatibus. Accessit omnium Regum, et Principum liberorum orbis Christiani, cum Henridarum domo, necessitudo, et consanguinitas.

VOLUME XIX

224 Miscellanea, quae diversorum argumentorum brevissima opuscula, et excerpta continet.

VOLUME XX

225 Continet Epistolas diversorum ad Scioppium, tum eiusdem Scioppii epistolas.

VOLUMINA IN 4°

VOLUME I

- 226 Satyricon, quo continetur assertio eorum, quae in Scioppii adverus Hunnum apologetico ab aliis omissa, aut commissa sunt, et Examen Disciplinae Iesuiticae, deque vera iuventutis, tam in moribus, quam in literis instituendae ratione disputatio.

VOLUME II

- 227 Exercitationes Propheticae anno MDCXLII et MDCXLII.

VOLUME III

- 228 Commentarius de Religione, superstitione, infidelitate, et hypocrisi. Accessit de officio Catholicorum erga graecos, et Protestantes, et horum erga Catholicos.

VOLUME IV

- 229 Exercitationes Propheticae, sive sacrae scripturae usus ad docendum, arguendum, corrigendum, et erudiandum in iustitia divina: oracula de praesenti, et imminentि Ecclesiae, ac Reipublicae Christianae statu: interpretante Fr. Gregorio de Verona Ordinis Minorum.

VOLUME V

- 230 Exercitationes Propheticae. Explanatio Math. XXIV Psal. XC Habacuc VI. Jon. III. Danielis statuae. De desolatione civitatis Dei, deque piorum officio toto desolationis tempore. Characterismus mendacium Ecclesiae Magistrorum.

VOLUME VI

- 231 Vincentii Cacatoxici Moracestae Patricii Mediolanensis Heinsius sycotomus: tumentes mariscae in Danielis Heinsii animo verbi caelstis ferro et igne percuratae. Accessit Agryxia Heinsiana.

VOLUME VII

- 232 Regnum Juda figura Ecclesiae Christi Consultatio ad nobilitatem Poloniae. Epistolae ad diversos.

VOLUME VIII

- 233 Grammaticus sacer, commentarius de Sacrae Scripturae usus Ecclesiastico et politico; in quo declaratur triplex Ecclesiae tribulatio matutina meridiana et vespertina.

VOLUME IX

- 234 Os muto apertum, hoc est causae diction pro Pauli Bombini Theologi Somasceni innocentia adversus Jesuitarum mendacia eorumque Tertulli, Jani Nicii Erythraei indignam erga pie defuncti manes contumeliam.

VOLUME X

- 235 Spleculum Regum ac Principum Catholicorum, in quo cum vultum nativitatis sua sive animi sui habitum contemplari, tum maturum et imminintem suarum, animarum, familiarum, et imperiorum interitum praevidere possunt an. MDCXLVI

VOLUME XI

- 236 Anni aurei Catholicorum, et Protestantium.

VOLUME XII

- 237 De Scandalis Protestantium.

VOLUME XIII

- 238

I. Danielis a Monte Sionis ars prophetandi, seu clavis divinae sapientiae, hoc est resignatio, et reseratio mysteriorum Sacrae Scripturae de praeteritis, praesentibus, et futuris Ecclesiae eventibus, deque regnorum omnium subversione, et universali regno Christi subter omne caelum appropinquante.

II. Prophetici sermonis epitome, hoc est brevis designatio futurorum Ecclesiae eventium ex sacris literis.

VOLUME XIV

- 239

I. Disciplina caelestis Regum, ac Principum, hoc est Doctrina politica Dei mandatis, et operibus comprehensa.

II. De Republicae Christianae corruptelis, sarumque causis, et remediis, adversus Nicolai Machiavelli sententiam dusputatio. Opus hoc incipit pag. 154.

VOLUME XV

- 240** Fatum Imperii Germanici et fastus Principum Transalpinorum documenta, et remedia, auctore Spiritu Sancto, Interpretate Gasparo Scioppio anno MDCXXXIV.

VOLUME XVI

- 241** Systema artis praedicandi, evangelizandi, aut prophetandi anno MDCXXXIX.

VOLUME XVII

- 242** Fatum Imperii Turcici, sive cogitatio, et Consilium Dei adversus Mahometanos, interpretante Gaspare Scioppio Claravallis Comite. Ex officina Sangeorgiana anno MDCXXXIV.

VOLUME XVIII

- 243** Commentarius de rebus ad se pertinentibus. (Philotheca Scioppiana)

VOLUME XIX

- 244** Stanislai Tarnovi Equitis Poloni, consultatio ad nobilitatem Polonam de coercenda Iesuitarum potentia anno MDCXLIV.

VOLUME XX

- 245**

I. De Protestantium ad Ecclesiae Romanae communionem reductione.

II. De officio, et praeterofficio Clericorum et Religiosorum prophetica et apostolica doctrina. Hypomnemata de Theologia, et Mataeologia.

III. Carolus Crassus Imperator, sive Speculum inertis, et hotiosae Regum, ac Principum Innocentiae.

IV. Angeli primi de Montalto Evangelium aeternum, sive annuntiatio appropinquantis regni Christi, et Ecclesiae super orbem terrae futurum, esque ad annum Christi bis millesimum. Anno MDCXLII.

V. Ingenua omnique partium studio et carnali zelo vacua totius Sacri Ordinis Praedicatorum sententia de Beatiss. Virginis Conceptione cum Gasparim Scioppii animadversione.

VOLUME XXI

246

I. Fatum Romanae Urbis, Ecclesiae et Curiae, Prophetarum, et Apostolorum oraculis pronunciatum. G. Scioppius oracula illa collegit ipsiusque Spiritus Sancti verbij explanavit.

II. Propaedia ad Scholas Logicas, et annotationes in Propaedium Logicam.

III. Propaedia ad Acroases Rethoricas.

VOLUME XXII

247

I. Adversaria Sacra.

II. Prophetia de Apostasia a Christo.

III. Figurae Ecclesiae.

IV. Symbolum Fidei Jesuiticum de Gloria, et Protestate Romani Pontificis, quod Jesuitae velut caeli sono in omnem terram exeunte per annos quasi centum enarrarunt.

V. Disceptatio inter duos Dominicanis Ordinis Theologos Card. Caietanum et Ambrosium Catarinum de Haereticis, et Schismaticis, deque Latina Clericorum, et Monachorum Psalmodia anno MDCLVI.

VI. Certamen Fidei, et obsequii erga Sedem Apostolicam inter RR. PP. Societatis Jesu, et Gasparem Scioppium Claravallis Comitem. Accessit Ignatius Thaumaturgus, sive miraculifex anno MDCXXXIV.

VII. G. Scioppis Imperatorum, ac Regum Consiliarii et ad Pontefices Imperatores, Reges, Principes, ac Republicas Oratoria Cygnaea cantio, seu Prologus Galeatus omnibus eius opusculis ad Jesuitas Christo lucrando pertinentibus conveniens.

VIII. De via salutis, hoc est de iustificatione hominis coram Deo, Parabola.

VOLUME XXIII

248 Gasp. Scioppii Angelus Pacis sive de modis et rationibus dissidii Religionis, etc.

VOLUME XXIV

249

- I. Chiliastarum, sive millenariorum hallucinationes de regno Christi super orbem terrae futurum, Angeli Montani Diatriba.
- II. Expositionis Propheticae specimen in Psal. XLV.
- III. Clavicula S. Petri. Doctor Ecclesiasticus: Gaspar Scioppius sibi vita, et audita scripsit in Libro, mittitque Ecclesiis.
- IV. Fons sapientiae, hoc est Ecloga ex sacra scriptura, et SS. Patribus de sacrae scripturae studio, eiusque studii utilitate, necessitate, adiumentis et temporibus, colligente et declarante G. Scioppio Claravallis, et Gonni Comite.
- V. Fatum Augustae Domus Austriae, sive consilium propheticum de falsa et vera S.C. Romani Imperii medicina ad Ferdinandum secundum Caes. Augustum Gaspar Scioppius in Sanctuario Dei auditum, iussus enunciavit MDCXXXV.
- VI. Consilium propheticum.
- VII. Exercitationes propheticae: declaratio Psal. VIII Danielis XII Matthaei XXIV Oseae IV.

VOLUME XXV

250

- I. Friderici Agapeti, Hircus Xaverianus, sive Apostolatus Iesuiticus hoc est consideratio donorum Spiritus Sancti, quibus instructi Iesuitae Evangelium gentibus annunciarunt, et interpretatio prodigijs, Hirci, quem Deus Francisco Xaverio ostendit. Permissu Superiorum.
- II. Fr. Aegidii de Colonia Censura, seu Iudicium de Prophetia, et Astrologia Io. Francisci Spinae Medici de rebus in toto mundo usque annum Christi MDCLXVI eventuris. Francofurti MDCXLII.
- II. De Statu Ecclesiae hodierno.
- IV. Exercitationes Logicae ac Rhetoricae speciem. Analysis Epigrammatis Catulliani in Furium.

- V. Epistola ad Cardinales.
- VI. De S. Scripturae usu et abusus.
- VII. De tribus capitibus controversiae inter Papam, et Venetos.
- VIII. De Amicitia, eiusque legibus.
- IX. De Prophetia S. Scripturae.
- X. Poppysmus Iesuiticus.

VOLUME XXVI

251

- I. Imperator Heremiticus. Anno MDCXXXIX.
- II. Probatio Spiritus Cappuccinorum, aliorumque Religiosorum barbas promittentium.
- III. De dupli Iudicio, et Resurrectione.
- IV. Vincentii Cacatoxici Moracestae Patrici Mediolanensis Margites Rheticus, hoc est specimina Pansophiae, seu sapientiae Paganini Gaudentii omnisci literatoris in Athaeneo Pisano. Accesserunt causae dictio pro S. Augustini sententia de Sanctorum mortuorum statu, deque innocentia eorum qui simplici animo credunt Haereticis, proque honore Machiavelli et Florentinorum, et Mediceorum Principum. Speculum theologicum de lurisconsulti Christiani officio Diatriba.
- V. Tria Ecclesiae tempora.
- VI. Frusta virulenta.

VOLUME XXVII

252 Eclogae, et Excerpta ex SS. Patribus, variisque Doctoribus ab anno MDCXXXVI usque ad MDCXLV.

VOLUME XXVIII

253

- I. Lautitiae Regiae; hoc est de vera Reges ac Principes Ecclesiae Catholicae infestos, laute ac pro ipsorum dignitate tractandi deque dupli adversus haereticos disputandi ratione, syntagma in quo honos, et existimatio plerorumque Catholicorum scriptorum qui stylum hoc

tempore adversus Haereticos, parecipue vero Reges ac, Principes, pro Ecclesia strinxerunt, a nonnullorum criminatione vindicatur.

II. Pervigilium bonae mentis, hoc est de virtutibus, et vitiis, brevis, et ad popularem intelligentiam accomodata disputatio. Accessit de legibus amicitiae, deque amici, et adulatoris discrimine.

III. De usu logicae.

IV. Avvertimenti dati da Papa Gregorio XV all'illusterrimo Cardinale Lodovisi suo Nipote.

V. Melchioris Cani Episcopi Canariensis iudicium de secta Jesuitarum. Habet Dominus Canus Dominicanus Episcopus Gaditanus, Confessarius quondam Domini Caroli Hispani Principis.

VI. Proplasma consiliorum, actionum, et scriptionum G. Scioppii Com. a Claravalle ab anno MDXCIX usque ad annum MDCXL. Hoc est relatio de iis, quae inter tot annos in Pontificum Imperatorum, Regum, ac Principum aulis coram, et per literas, ac libros egit, ac molitus est.

VII. De preterofficio Confessorum erga Principes, et Episcopos Diatribe ad cognoscendam veram originem, et medicinam publicarum Orbis Christiani calamitatum maxime idonea: item symbolum Pastorale duodecim articolorum, quotidie ab Episcopis recitari dignum.

VIII. Dialogus Apologeticus contra asserentes dissolubilitatem Matrimonii quoad vinculum.

VOLUME XXIX

254 Hoc volumine continentur Miscellanea quaedam, quorum nonnulla Germanico sermone conscripta sunt.

VOLUME XXX

255

I. Fragmenta quaedam.

II. Institutiones grammaticae latinae.

III. De necessitate et utilitate Generalis Concilii.

IV. Animadversiones in Hugonis Grotii viri Clarissimi diatribam de Antichristo.

V. Bernardini Giraldi pro Senatu Veneto Apologia, sive de Justitia Decreti, quo Senatus Venetus adolescentes ditioni suaे subditios ad Jesuitarum scholas accedere interdixit.

(*Stanno nella cassa B in fondo alla libreria e sono in tutti n° 55 volumi*) ora al loro posto 10.VI.66